АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 149
от 22 октября 2018 г.

	Об утверждении отчётов о ходе реализации и оценки эффективности муниципальных программы сельского поселения Чубовка за 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.3.7 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Чубовка, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 52 от 08.06.2015 г., Уставом сельского поселения, рассмотрев представление Кинельской межрайонной прокуратуры от 25.09.2018 № 7-16-113п-2018, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт о ходе реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Снос и реконструкция многоквартирных домов на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» за 2017 год (приложение № 1).
	Глава сельского поселения Чубовка

	                                  А.А. Авдеев

Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения Чубовка № 149 от 22.10.2018г.
ОТЧЕТ

о ходе реализации и оценка эффективности муниципальной программы
««Снос и реконструкция многоквартирных домов на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» за 2017 год

Информация о выполнении мероприятий программы:
Финансирование программы на 2017 года не планировалось в связи с выполнением всех мероприятий программы.